

**ADDENDUM NO. 1**  
**19-001**  
**HYDRAULIC PERFORMANCE INDEX TESTING AND**  
**EFFICIENCY MODELING**  
**PEND OREILLE PUBLIC UTILITY DISTRICT**

The following information shall be considered by the bidders:

Question 1: Am I able to see drawings of the existing penstock area and locations of turbines.

Answer: All necessary drawings will be provided to the selected firm during the scoping process.

Question 2: Is there a more tightly defined scope. In particular, does the scope include absolute flow measurements?

Answer: This is a solicitation for a firm's qualifications and proposal for the project. POPUD is looking for the firm to provide their methodology and any specifications needed to complete this project.

**End Addendum 1**